
0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 #N/A 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

3

2 3 3

3 2 0 3

0 0 0 0 0 3

0 0 0 0 3

0 0 0 0 0 0 3 0

0 0 3 0 1 0

0 3

0 0 0 0

0 0 0 0

0 3

0

山之内　寛和 岡田　知希 谷口　聖弥 西山　尚利

110mH
第2レース

村岡　涼太 20.64

60.14
中村　翔輝 玉野　翔也 末永　蒼真

恒富　滉大 宇都宮　璃来
延井　陸大

浦　恭瑛

吉村　紀廣 藤井　卓弥 有松　大和 新宅　正一朗
吉国　海音

中村　旺冴 高橋　晴
緒方 彬仁

徳山ＲＣコネットB

62.77
森本　龍弥 小宮　煌希
岡野　稜平 森田　一期

湯浅　堅斗

ふくっ子陸上

61.83

坂田　舜亮

4X100mR

九大医学部

43.76

宇部高専

44.04

徳山高専

窪田　健之

44.36

長門高

46.68
小玉　健太郎 三浦　嘉裕

宇部高専 -0.3m

豊岡　龍一

田布施中

48.91

宇部高専

徳山ＲＣコネットA

宇部高専 -0.3m

高田　青空

水木　雅人 植野　雄大

宇部高専 +1.5m

岡村　翔

-0.3m

20.06 牛見　友祐

徳山高専

石田　哲大

大島商船高川学園

西村　真治 2.07.77

23.19 村岡　涼太16.39

山口県庁山陽小野田市陸協

24.45

-0.3m

深堀洋佑

徳山高専 高川学園

1.59.21

-0.3m宇部高専

2.00.86

110mH
第1レース

高田　青空 16.10 植野　雄大

山口大学
800m

橋羽　宏人

山大医学部

山口大学

2.00.41 藤重拓人 2.00.64

宇部鴻城高

家永　大樹

山口大学

2.06.29

磯村　知輝

山口大学

52.56

佐伯　亮祐 2.04.811.59.90 石川　遼太郎

山口大学 下関中等

山口大学

徳山大学

51.58 梅田　哉汰 53.1150.43 原田　大輝 51.17 51.78 五島　和徳

九大医学部 徳山高専

下関市立大

52.63 豊岡　龍一

冨森　大輝 54.62

山口大学 山口大学長門高下関中等

穐山勇介

400m
第2レース

五島　和徳 53.00佐々木　匡彦 51.65

400m
第1レース

窪田　健之

51.27 坪井　渉真

#N/A 23.19

坪井　渉真

52.81

山口大学

-1.0m -0.4m

51.98

23.31

山口大学 -1.0m

52.84井上　修也 52.27 52.61 芳村　翼西山　尚利

-1.0m

磯村　知輝

益田市陸協

佐々木　匡彦 岩藤真生

-0.4m 宇部鴻城高 -0.4m

23.09

#N/A 山大医学部
200m

山口大学

-0.8m 益田市陸協福岡大学

22.86

徳山高専

吉瀬　凌太 22.45 村上　将一

-0.8m下関市立大 -0.8m -0.2m 下関市立大 宇部鴻城高

-0.4m福岡大学

谷口　聖弥 23.01 重兼　卓哉 23.02 二宮　匠海

-1.0m

23.34

九大医学部山口大学

藤井　卓弥 11.45

-0.8m

村上　将一

-0.2m宇部高専 -0.2m

11.3111.13 重兼　卓哉 11.21 西村　瀬那

藤井　卓弥

11.30

11.15

100m
第2レース

石川　順典 11.11 吉瀬　凌太

100m
第1レース

石川　順典 11.07 吉瀬　凌太 11.42

下関市立大 -0.2m 福岡大学 -0.3m ＯＰＣ

11.09 村上　将一 11.31 西村　瀬那 11.37 手嶋　大樹

-0.2m 山口大学 -0.2m 宇部高専 -0.3m 益田市陸協

重兼　卓哉11.29

所　　　属

氏　　　名
記録

11.08 坪根　勇生

氏　　　名
記録

氏　　　名
記録

氏　　　名

所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属
記録

氏　　　名
記録

7位 8位
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録

4位 5位
氏　　　名

6位

種目

1位 2位 3位

所　　　属 所　　　属 所　　　属

+1.0m-0.1m

11.38 吉村　紀廣 11.46

下関市立大 -0.2m 宇部鴻城高

手嶋　大樹

-0.8m

記録

決　　勝　　記　　録　　一　　覧　男　子
審 判 長　藤田　昌彦

(競技会名　第42回山口県陸上競技強化記録会） 2017年6月24日（土） 維新百年記念公園陸上競技場 主催団体：山口陸上競技協会 記録主任　長田　保範

110mJH
中村　隆康 16.30

むつみ中 ±0.0m

110mH
(中学生用)
第1レース

小蓑　優希 16.96 早川　太陽 19.00 末成　壮司 19.66

末武中 -0.3m 長成中 -0.3m むつみ中

むつみ中

17.29 市村　謙太 19.33 末成　壮司

-0.3m

19.72110mH
(中学生用)
第2レース

中村　隆康 15.90 小蓑　優希

+1.5m +1.5m

1m90 橋羽　宏人

むつみ中 +1.5m 末武中 +1.5m 山口ＦＳＬ

男子走高跳
1回目

杉井　亮太 1m90 岩本  英憲 金子　悠 1m75 井上　皓太 1m701m80 玉野　翔也 1m65

ＯＰＣ 徳山高専 徳山高専 山口大学 宇部高専 田布施中

山口大学

男子走高跳
2回目

杉井　亮太 1m90 岩本  英憲 1m90 橋羽　宏人 1m75 金子　悠 1m70 玉野　翔也 1m65

田布施中

6m65 佐藤　拓海

ＯＰＣ 徳山高専 徳山高専

男子走幅跳
1回目

佐々木　信一郎 6m67 蒲生　智 5m94鎌田　啓豊 6m11 池野郁洋 6m016m49 福井　貴也 6m00 田村　蓮 尾上和也 5m69

下松市陸協 ±0.0m 3跳目 山口大学 ±0.0m 2跳目 白銀ＡＣ ±0.0m 2跳目 九大医学部 ±0.0m 2跳目 徳山大学 ±0.0m 2跳目徳山大学 ±0.0m 3跳目 ＯＰＣ ±0.0m 3跳目

5m77 田村　蓮

川中中 ±0.0m 3跳目

男子走幅跳
2回目

佐々木　信一郎 6m78 松岡　巧 角田　竜一 5m32 松村恭之介 4m225m69 小宮　煌希 3m06

下松市陸協 ±0.0m 3跳目 大島郡陸協 ±0.0m 3跳目 川中中 ±0.0m 2跳目 徳山高専 ±0.0m 2跳目 末武中 ±0.0m 1跳目 徳山ＲＣコネット ±0.0m 2跳目

男子砲丸投
(5.000kg）
1回目

梶川　佑 13m87 村上　直生 9m58

8m86 伊藤　新斗

宇部高校 3投目 島田中 2投目

男子砲丸投
(6.000kg）
1回目

篠原　天翔 10m17 藤本　康平 坂口　宙生 6m927m12

長門高 2投目 長門高 3投目 宇部高専 3投目 宇部高専 2投目

3投目 山大医学部

男子砲丸投
(7.260kg）
1回目

大橋　忠司 13m56 中川　大志 13m12 上久保輝一 8m38 小嶌一生 6m47

3投目

10m92

維新公園 3投目 ＨＳＣ 1投目 山大医学部

男子砲丸投
(5.000kg）
2回目

梶川　佑 13m55 村上　直生

宇部高校 1投目 島田中 3投目

男子砲丸投
(7.260kg）
2回目

中川　大志 12m59

ＨＳＣ 3投目



0 0 0 0 0 1 0 0

0 0 0 0 0 1 0 0

0 1 0 0 0 0

0

0 0 0 0 0 0 0 1

0

3

0

2 0 1 0 0 0 0 0

0 1 3

1

0

0 0

徳山大学 3投目

女子砲丸投
(4.000kg）
1回目

藤本佑月 12m03

徳山高専 1投目 徳山高専 1投目

女子砲丸投
(4.000kg）
2回目

松村　美佑 5m35 角井　夕莉 4m28

岩国中 3投目

女子砲丸投
(2.721kg）
1回目

塩屋　月渚 8m84

九州歯科大学 ±0.0m 1跳目 久保中 ±0.0m 3跳目 常盤中 ±0.0m 2跳目

下松東陽クラブ

村田　遥 4m01

下松東陽クラブ ±0.0m 3跳目

女子走幅跳
2回目

沖田　　楓 4m47 中野　綾乃 4m14

下松東陽クラブ ±0.0m 3跳目 山大医学部 ±0.0m 1跳目

3m72

むつみ中 ±0.0m 1跳目 山大医学部 ±0.0m 2跳目 久保中 ±0.0m 3跳目 ふくっ子陸上 ±0.0m 3跳目 ±0.0m 2跳目

4m05 野口　絢音 3m72 伊藤　愛香4m20 山本　綸 4m09 岡田奏子4m30 中野　綾乃 4m23 町田　楓女子走幅跳
1回目

三好ののか 4m64 清山遥加

(競技会名　第42回山口県陸上競技強化記録会）

女子走高跳
西村　萌衣 1m25

徳山ＲＣコネット

決　　勝　　記　　録　　一　　覧　女　子
審 判 長　藤田　昌彦

記録主任　長田　保範

+0.1m

記録

宇部鴻城高

7位 8位

13.56 田中　優歌 13.93

山大医学部 +0.7m

2017年6月24日（土） 維新百年記念公園陸上競技場 主催団体：山口陸上競技協会

+0.7m+0.4m

種目

1位 2位 3位

所　　　属 所　　　属 所　　　属

4位 5位
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

6位

所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属
記録

氏　　　名
記録

所　　　属
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

13.6413.51 橋本千明 田中　優歌

+0.7m 宇部鴻城高 +0.7m 緑ケ丘中 +0.4m 附属山口中

藤井　真鈴山本　千菜藤津　知世山田　真子 12.69 坪根　美来 13.09

12.75 脇坂　里桜 13.1213.00 坪根　美来

宇部高校

13.74

緑ケ丘中 +0.4m 宇部高校 +0.7m 福岡大学

12.93

-0.2m 福岡大学 -0.2m

100m
第1レース

脇坂　里桜 12.52

13.05

13.00

100m
第2レース

山田　真子 12.81 藤津　知世

-0.2m ＯＰＣ

藤原麗

宇部鴻城高附属山口中

33.24坪根　美来

武林　未紗

+0.1m

藤井　真鈴山本　千菜 13.87

+0.1m緑ケ丘中

30.90

福岡大学

武林　未紗 28.54 坂本茉理 29.28 吉留江吏子

ＯＰＣ 山大医学部 +0.3m
200m

附属山口中

-0.2m 宇部鴻城高緑ケ丘中

26.43 藤井　真鈴 27.78

-0.2m

+0.3m +0.3m 山大医学部 +0.3m

400m
山大医学部

67.29坂本茉理

+0.3m 山大医学部+0.3m

800m
藤山　あゆみ 2.40.43 濵田 唯花2.39.88須河内和実 2.23.98 宮内　希羽 2.27.23 2.33.82

九州化学工業

2.33.00 山本　夏実中尾　寧々

高川学園 高川学園 高川学園

松村　美佑 2.37.69

下松東陽クラブ

片野　瑠唯

徳山高専

2.42.25

徳山高専 安岡中

100mH
(中学生用)

大井こるり 16.58

18.77
100mH

岡田奏子

山大医学部 +0.9m

むつみ中

53.60

山口県鴻城高

荒木　那菜 中村　真琴 松阪夏鈴

4X100mR

緑ケ丘中

52.54

末武中

山本　千菜

徳山高専

58.04

徳山ＲＣコネットA

59.69

下松東陽クラブ

形部　かおり

角井　夕莉 中村　佳純 伊藤　愛香 恒富　七海
中山　凜夏

荒木　姫菜 尾林　菜月 髙橋愛良 松村　美佑 原田　結愛
飛鷹　愛 畑谷愛理 藤山　あゆみ 徳永　七菜 野口　絢音 村瀬　由奈59.96

徳山ＲＣコネットB

岡田　姫花
55.95

脇坂　里桜 渡辺くるみ 山田遥華 新田　芽生 西村　萌衣 片野　瑠唯

71.49



 1組 -0.2m  2組 -0.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 A2283 大森未来 水産大学校 0 9 12.77 1 60 中村　隆康 むつみ中 3 5 11.60

2 7-1166 村上　将一 山口大学 0 3 11.15 q 2 H1682 二宮　匠海 宇部鴻城高 0 4 11.52

3 A3460 村崎　心哉 大島郡陸協 0 8 12.29 3 7-1178 蒲生　智 山口大学 0 8 11.73

4 45108 西村　瀬那 下関市立大 0 4 11.37 q 4 A1395 尾上和也 徳山大学 0 3 11.43

5 7-1117 石川　順典 下関市立大 0 1 11.07 q 5 8-162 吉瀬　凌太 福岡大学 0 1 11.08 q

6 A4128 村谷　康孝 白銀ＡＣ 0 7 11.85 6 8-1144 西畑　貴喜 九州歯科大学 0 6 11.70

7 A4662 坪根　勇生 ＯＰＣ 0 2 11.09 q 7 H3338 藤井　卓弥 宇部高専 0 2 11.29 q

8 8-351 鎌田　啓豊 九大医学部 0 6 11.66 8 A1408 湯村歩 徳山大学 0 7 11.71

9 A4416 神徳  毅 東ソー 0 5 11.64 9 A435 #N/A #N/A #N/A 9 11.95

 3組 +1.0m  4組 -0.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H1721 植野　雄大 宇部高専 0 7 11.98 1 306 真崎　陽向 長成中 3 6 12.15

2 H1691 田中　魁 宇部鴻城高 0 3 11.66 2 A1416 田上琢海 徳山大学 0 7 12.16

3 A3313 渡邉倫哉 山大医学部 0 8 11.99 3 8-355 窪田　健之 九大医学部 0 2 11.44

4 H1690 手嶋　大樹 宇部鴻城高 0 1 11.42 q 4 H1724 宮崎　史嗣 宇部高専 0 8 12.55

5 A4403 瀬田　大輔 東ソー 0 6 11.78 5 H3339 岡田　知希 宇部高専 0 3 11.54

6 H1683 武波　雅史 宇部鴻城高 0 4 11.72 6 7-1170 深堀洋佑 山大医学部 0 4 11.86

7 8-387 水木　雅人 九大医学部 0 9 12.27 7 172212 藤本　雄紀 山口大学 0 9 12.65

8 8-395 吉村　紀廣 九大医学部 0 2 11.49 8 A1387 重兼　卓哉 益田市陸協 0 1 11.31 q

9 47300 木山　和希 下関市立大 0 5 11.73 9 A1471 角田　竜一 徳山高専 0 5 12.14

 5組 +0.1m  6組 +0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H2309 月足　聡一朗 宇部鴻城高 0 2 12.01 1 H1214 小玉　健太郎 長門高 0 7 12.73

2 7-1187 本吉　晃大 山口大学 0 8 12.40 2 A3319 小嶌一生 山大医学部 0 9 17.52

3 A5635 藤永　征輝 ＨＳＣ 0 1 11.88 3 H1217 新宅　正一朗 長門高 0 3 12.21

4 H1686 渡邊　統太 宇部鴻城高 0 6 12.24 4 A3683 加藤　大志 東洋鋼鈑 0 8 12.76

5 A3298 中藤篤志 山大医学部 0 7 12.36 5 H1688 梅田　哉汰 宇部鴻城高 0 2 12.17

6 246 尾上　雅隆 末武中 2 9 12.42 6 7-1175 津田　愉大 山口大学 0 4 12.38

7 264 小蓑　優希 末武中 2 4 12.16 7 H1685 田中　一洋 宇部鴻城高 0 1 11.89

8 973 高橋　知優 鴻南中 3 5 12.23 8 A3315 山田竜 山大医学部 0 5 12.42

9 7-1157 井上　修也 山口大学 0 3 12.06 9 H3332 秋山　裕介 宇部高専 0 6 12.43

 7組 +0.6m  8組 +1.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 H1736 渡邉　舜 宇部高専 0 1 12.01 1 H1718 高田　青空 宇部高専 0 1 11.86

3 A3305 神尾琢克伸 山大医学部 0 7 12.84 2 A5522 池田　博之 山口市陸協 0 8 13.51

4 H2234 吉松優斗 山口県鴻城高 0 2 12.05 3 H1727 竹田　貴博 宇部高専 0 4 12.57

5 H2251 和田泰輝 山口県鴻城高 0 4 12.31 4 H1741 柳楽　一真 宇部高専 0 3 12.38

6 153950 田中　博 山口大学 0 3 12.05 5 H2312 庄司　拓海 宇部鴻城高 0 6 13.05

7 1726 浦　恭瑛 田布施中 3 5 12.45 6 A5219 村田　純一 潮ＡＣ 0 7 13.22

男子100m 第1レース



8 H3333 清水　拓一朗 宇部高専 0 8 12.94 7 H1738 中村　紀之 宇部高専 0 5 12.90

9 H2250  谷村留維 山口県鴻城高 0 6 12.64 8 A5620 前原　大地 ＨＳＣ 0 2 12.23

 9組 +1.8m  10組 +0.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 347 尾上　隆誠 末武中 1 5 14.26 1 E156 坂田　舜亮 徳山ＲＣコネット 0 6 15.55

4 840 石田　侑大 鴻南中 1 2 12.75 2 E457 延井　陸大 ふくっ子陸上 0 5 15.10

5 386 松村恭之介 末武中 1 4 13.81 3 E460 森本　龍弥 ふくっ子陸上 0 4 14.80

6 774 中村　旺冴 田布施中 3 1 12.48 4 E461 宇都宮　璃来 ふくっ子陸上 0 2 14.52

7 E5743 市村　謙太 山口ＦＳＬ 0 3 12.98 5 E154 恒富　滉大 徳山ＲＣコネット 0 1 13.86

8 837 平田明咲日 鴻南中 1 6 14.94 6 E456 岡野　稜平 ふくっ子陸上 0 3 14.76

7 E176 吉国　海音 徳山ＲＣコネット 0 8 15.71

8 E162 末永　蒼真 徳山ＲＣコネット 0 7 15.67

 11組 +0.6m  12組 +0.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 E292 熊野　恵大 山口ＦＳＬ 0 6 16.56 4 E188 末永　悠貴 徳山ＲＣコネット 0 3 17.99

3 E164 松窪　結斗 徳山ＲＣコネット 0 4 16.33 5 E180 西村　悠希 徳山ＲＣコネット 0 1 17.11

4 E173 西上　雄飛 徳山ＲＣコネット 0 5 16.48 6 E171 森田　純也 徳山ＲＣコネット 0 4 18.11

5 E158 高橋　晴 徳山ＲＣコネット 0 2 15.69 7 E177 岡﨑　祐幸 徳山ＲＣコネット 0 2 17.69

6 E163 湯浅　堅斗 徳山ＲＣコネット 0 3 16.24

7 E155 森田　一期 徳山ＲＣコネット 0 1 15.61

8 E157 土居　龍之介 徳山ＲＣコネット 0 7 16.77

 13組 +0.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 E462 末永　悠悟 ふくっ子陸上 0 1 17.61

4 E485 利重　亮太 ふくっ子陸上 0 2 18.11

5 E111 形部　要 下松東陽クラブ 0 6 20.17

6 E295 青木　水南 山口ＦＳＬ 0 3 18.44

7 E296 秋本　光輝 山口ＦＳＬ 0 5 19.30

8 E294 後藤　正和 山口ＦＳＬ 0 4 18.74

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 7-1117 石川　順典 下関市立大 0 11.07 -0.2m

2 8-162 吉瀬　凌太 福岡大学 0 11.08 -0.3m

3 A4662 坪根　勇生 ＯＰＣ 0 11.09 -0.2m

4 7-1166 村上　将一 山口大学 0 11.15 -0.2m

5 H3338 藤井　卓弥 宇部高専 0 11.29 -0.3m

6 A1387 重兼　卓哉 益田市陸協 0 11.31 -0.1m

7 45108 西村　瀬那 下関市立大 0 11.37 -0.2m

8 H1690 手嶋　大樹 宇部鴻城高 0 11.42 +1.0m



 1組 -0.8m  2組 -0.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 A1631 #N/A #N/A #N/A 8 11.76 1 H3338 藤井　卓弥 宇部高専 0 2 11.31 q

2 A4128 村谷　康孝 白銀ＡＣ 0 9 11.85 2 A1408 湯村歩 徳山大学 0 6 11.84

3 H1690 手嶋　大樹 宇部鴻城高 0 5 11.46 q 3 264 小蓑　優希 末武中 2 8 12.33

4 7-1166 村上　将一 山口大学 0 4 11.38 q 4 H1682 二宮　匠海 宇部鴻城高 0 5 11.62

5 7-1117 石川　順典 下関市立大 0 1 11.11 q 5 A1387 重兼　卓哉 益田市陸協 0 1 11.21 q

6 8-162 吉瀬　凌太 福岡大学 0 2 11.13 q 6 60 中村　隆康 むつみ中 3 4 11.56

7 45108 西村　瀬那 下関市立大 0 3 11.30 q 7 H1724 宮崎　史嗣 宇部高専 0 9 12.73

8 A4137 佐藤　拓海 白銀ＡＣ 0 6 11.53 8 A4135 前田　祐欣 白銀ＡＣ 0 7 12.05

9 H1683 武波　雅史 宇部鴻城高 0 7 11.68 9 8-395 吉村　紀廣 九大医学部 0 3 11.45 q

 3組 -0.3m  4組 -1.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H1688 梅田　哉汰 宇部鴻城高 0 9 12.57 1 1726 浦　恭瑛 田布施中 3 6 12.55

2 47300 木山　和希 下関市立大 0 1 11.80 2 774 中村　旺冴 田布施中 3 8 12.58

3 A3313 渡邉倫哉 山大医学部 0 4 12.10 3 H1736 渡邉　舜 宇部高専 0 3 12.21

4 H1686 渡邊　統太 宇部鴻城高 0 7 12.28 4 7-1175 津田　愉大 山口大学 0 7 12.57

5 H1685 田中　一洋 宇部鴻城高 0 2 11.91 5 A3298 中藤篤志 山大医学部 0 5 12.42

6 8-387 水木　雅人 九大医学部 0 5 12.22 6 A5620 前原　大地 ＨＳＣ 0 2 12.17

7 H2309 月足　聡一朗 宇部鴻城高 0 6 12.24 7 A5635 藤永　征輝 ＨＳＣ 0 1 12.15

8 H1718 高田　青空 宇部高専 0 3 11.95 8 H3332 秋山　裕介 宇部高専 0 9 12.63

9 973 高橋　知優 鴻南中 3 8 12.42 9 153950 田中　博 山口大学 0 4 12.36

 5組 +0.1m  6組 -0.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 A2119 神原 隆汰 徳山高専 0 6 13.05 2 H3333 清水　拓一朗 宇部高専 0 4 13.17

3 H2312 庄司　拓海 宇部鴻城高 0 7 13.15 3 A2140 木村  湊登 徳山高専 0 5 13.25

4 8-1149 岡西　孝晃 九州歯科大学 0 1 12.55 4 E5743 市村　謙太 山口ＦＳＬ 0 2 12.83

5 246 尾上　雅隆 末武中 2 3 12.62 5 H2362 岡村　翔 宇部高専 0 1 12.72

6 H1214 小玉　健太郎 長門高 0 4 12.72 6 H1738 中村　紀之 宇部高専 0 3 12.91

7 H1727 竹田　貴博 宇部高専 0 5 12.76 7 E5522 池田　博之 山口市陸協 #N/A 6 13.64

8 172212 藤本　雄紀 山口大学 0 2 12.60 8 E386 #N/A #N/A #N/A 7 13.97

 7組 -1.4m  8組 -0.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 E156 坂田　舜亮 徳山ＲＣコネット 0 7 16.07 1 E188 末永　悠貴 徳山ＲＣコネット 0 7 18.58

3 E460 森本　龍弥 ふくっ子陸上 0 3 15.33 2 E173 西上　雄飛 徳山ＲＣコネット 0 4 17.48

4 E461 宇都宮　璃来 ふくっ子陸上 0 1 14.77 3 E164 松窪　結斗 徳山ＲＣコネット 0 3 17.01

5 E456 岡野　稜平 ふくっ子陸上 0 2 15.06 4 E180 西村　悠希 徳山ＲＣコネット 0 6 17.90

6 E457 延井　陸大 ふくっ子陸上 0 4 15.55 5 E158 高橋　晴 徳山ＲＣコネット 0 1 15.90

7 E162 末永　蒼真 徳山ＲＣコネット 0 8 16.12 6 E163 湯浅　堅斗 徳山ＲＣコネット 0 2 16.73

男子100m　第2レース



8 E176 吉国　海音 徳山ＲＣコネット 0 6 16.00 7 E157 土居　龍之介 徳山ＲＣコネット 0 5 17.53

9 E155 森田　一期 徳山ＲＣコネット 0 5 15.82 8 E177 岡﨑　祐幸 徳山ＲＣコネット 0 8 18.64

9 E171 森田　純也 徳山ＲＣコネット 0 9 19.03

 9組 -0.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

4 E485 利重　亮太 ふくっ子陸上 0 2 18.57

5 E462 末永　悠悟 ふくっ子陸上 0 1 17.58

6 E111 形部　要 下松東陽クラブ 0 3 20.63

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 7-1117 石川　順典 下関市立大 0 11.11 -0.8m

2 8-162 吉瀬　凌太 福岡大学 0 11.13 -0.8m

3 A1387 重兼　卓哉 益田市陸協 0 11.21 -0.2m

4 45108 西村　瀬那 下関市立大 0 11.30 -0.8m

5 H3338 藤井　卓弥 宇部高専 0 11.31 -0.2m

6 7-1166 村上　将一 山口大学 0 11.38 -0.8m

7 8-395 吉村　紀廣 九大医学部 0 11.45 -0.2m

8 H1690 手嶋　大樹 宇部鴻城高 0 11.46 -0.8m



 1組 -1.0m  2組 -0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 20637 五島　和徳 山口大学 0 5 23.66 2 H1682 二宮　匠海 宇部鴻城高 0 2 23.09 q

3 A3460 村崎　心哉 大島郡陸協 0 8 25.93 3 H1683 武波　雅史 宇部鴻城高 0 5 23.89

4 15523 谷口　聖弥 徳山高専 0 3 23.01 q 4 H1719 南野　真之 宇部高専 0 7 24.47

5 7-1166 村上　将一 山口大学 0 2 22.86 q 5 A3320 岩藤真生 山大医学部 0 4 23.34 q

6 7-1186 佐々木　匡彦 山口大学 0 4 23.31 q 6 95877 #N/A #N/A #N/A 3 23.19 q

7 A4416 神徳  毅 東ソー 0 6 23.98 7 A1387 重兼　卓哉 益田市陸協 0 1 23.02 q

8 A4135 前田　祐欣 白銀ＡＣ 0 7 24.10 8 H1686 渡邊　統太 宇部鴻城高 0 8 24.72

9 8-162 吉瀬　凌太 福岡大学 0 1 22.45 q 9 8-1144 西畑　貴喜 九州歯科大学 0 6 24.17

 3組 +0.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 A3303 伊藤渉 山大医学部 0 7 25.64

3 7-1187 本吉　晃大 山口大学 0 6 25.29

4 H2309 月足　聡一朗 宇部鴻城高 0 1 23.94

5 H1736 渡邉　舜 宇部高専 0 4 24.74

6 7-1163 村田　崇真 山口大学 0 2 24.33

7 H2312 庄司　拓海 宇部鴻城高 0 8 26.53

8 H973 #N/A #N/A #N/A 5 24.99

9 A3313 渡邉倫哉 山大医学部 0 3 24.56

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 8-162 吉瀬　凌太 福岡大学 0 22.45 -1.0m

2 7-1166 村上　将一 山口大学 0 22.86 -1.0m

3 15523 谷口　聖弥 徳山高専 0 23.01 -1.0m

4 A1387 重兼　卓哉 益田市陸協 0 23.02 -0.4m

5 H1682 二宮　匠海 宇部鴻城高 0 23.09 -0.4m

6 95877 #N/A #N/A #N/A 23.19 -0.4m

7 7-1186 佐々木　匡彦 山口大学 0 23.31 -1.0m

8 A3320 岩藤真生 山大医学部 0 23.34 -0.4m

男子200m



 1組  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 8-355 窪田　健之 九大医学部 0 6 52.63 q 2 H1691 田中　魁 宇部鴻城高 0 6 56.43

3 20637 五島　和徳 山口大学 0 4 51.98 q 3 7-1175 津田　愉大 山口大学 0 7 57.96

4 H1055 坪井　渉真 下関中等 0 3 51.58 q 4 A3298 中藤篤志 山大医学部 0 4 54.17

5 7-1182 原田　大輝 山口大学 0 2 51.17 q 5 H1688 梅田　哉汰 宇部鴻城高 0 1 51.78 q

6 A1409 穐山勇介 徳山大学 0 1 50.43 q 6 7-1119 冨森　大輝 下関市立大 0 5 54.22

7 7-1186 佐々木　匡彦 山口大学 0 8 53.87 7 7-1163 村田　崇真 山口大学 0 3 54.01

8 A4306 豊岡　龍一 徳山高専 0 7 53.11 q 8 A1476 有松　大和 徳山高専 0 2 53.34

9 7-1179 磯村　知輝 山口大学 0 5 52.56 q 9 A513 徳富貴行 九州化学工業 0 8 63.47

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 A1409 穐山勇介 徳山大学 0 50.43

2 7-1182 原田　大輝 山口大学 0 51.17

3 H1055 坪井　渉真 下関中等 0 51.58

4 H1688 梅田　哉汰 宇部鴻城高 0 51.78

5 20637 五島　和徳 山口大学 0 51.98

6 7-1179 磯村　知輝 山口大学 0 52.56

7 8-355 窪田　健之 九大医学部 0 52.63

8 A4306 豊岡　龍一 徳山高専 0 53.11

400m



 1組  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 7-1157 井上　修也 山口大学 0 3 52.27 q 3 H1971 中村　翔輝 長門高 0 5 57.23

4 7/1/1910 芳村　翼 山口大学 0 5 52.84 q 4 7-1119 冨森　大輝 下関市立大 0 2 54.62 q

5 7-1186 佐々木　匡彦 山口大学 0 1 51.27 q 5 H1218 西山　尚利 長門高 0 1 52.81 q

6 H1055 坪井　渉真 下関中等 0 2 51.65 q 6 H1724 宮崎　史嗣 宇部高専 0 3 54.78

7 7-1179 磯村　知輝 山口大学 0 4 52.61 q 7 H1731 山尾　晃世 宇部高専 0 4 56.20

8 7/1/1956 五島　和徳 山口大学 0 6 53.00 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 7-1186 佐々木　匡彦 山口大学 0 51.27

2 H1055 坪井　渉真 下関中等 0 51.65

3 7-1157 井上　修也 山口大学 0 52.27

4 7-1179 磯村　知輝 山口大学 0 52.61

5 H1218 西山　尚利 長門高 0 52.81

6 7/1/1910 芳村　翼 山口大学 0 52.84

7 7/1/1956 五島　和徳 山口大学 0 53.00

8 7-1119 冨森　大輝 下関市立大 0 54.62

男子400m　第2レース



 1組  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 7/1/1935 橋羽　宏人 徳山高専 0 1 1.59.21 q 1 E162 末永　蒼真 徳山ＲＣコネット 0 1 2.37.64

2 7-1170 深堀洋佑 山大医学部 0 2 1.59.90 q 2 E461 宇都宮　璃来 ふくっ子陸上 0 2 2.38.15

3 7-1158 石川　遼太郎 山口大学 0 3 2.00.41 q 3 E163 湯浅　堅斗 徳山ＲＣコネット 0 3 2.45.04

4 A3772 藤重拓人 山陽小野田市陸協 0 4 2.00.64 q 4 E160 小宮　煌希 徳山ＲＣコネット 0 4 2.46.22

5 H1577 家永　大樹 高川学園 0 5 2.00.86 q 5 E176 吉国　海音 徳山ＲＣコネット 0 5 2.48.68

6 A5664 佐伯　亮祐 山口県庁 0 6 2.04.81 q 6 E156 坂田　舜亮 徳山ＲＣコネット 0 6 2.53.08

7 H1578 石田　哲大 高川学園 0 7 2.06.29 q 7 E164 松窪　結斗 徳山ＲＣコネット 0 7 3.00.44

8 7/1/2161 西村　真治 大島商船 0 8 2.07.77 q 8 E157 土居　龍之介 徳山ＲＣコネット 0 8 3.01.35

9 53 青森　駿 川中中 2 9 2.11.12 9 E462 末永　悠悟 ふくっ子陸上 0 9 3.16.81

10 H3334 村上　裕樹 宇部高専 0 10 2.18.07 10 E173 西上　雄飛 徳山ＲＣコネット 0 10 3.17.63

11 H1739 渡部　一真 宇部高専 0 11 2.20.30

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 7/1/1935 橋羽　宏人 徳山高専 0 1.59.21

2 7-1170 深堀洋佑 山大医学部 0 1.59.90

3 7-1158 石川　遼太郎 山口大学 0 2.00.41

4 A3772 藤重拓人 山陽小野田市陸協 0 2.00.64

5 H1577 家永　大樹 高川学園 0 2.00.86

6 A5664 佐伯　亮祐 山口県庁 0 2.04.81

7 H1578 石田　哲大 高川学園 0 2.06.29

8 7/1/2161 西村　真治 大島商船 0 2.07.77

男子800m



 1組 -0.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 A1467 牛見　友祐 徳山高専 0 4 23.19 q

4 H1718 高田　青空 宇部高専 0 1 16.10 q

5 H1740 村岡　涼太 宇部高専 0 5 24.45 q

6 H2362 岡村　翔 宇部高専 0 3 20.06 q

7 H1721 植野　雄大 宇部高専 0 2 16.39 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 H1718 高田　青空 宇部高専 0 16.10 -0.3m

2 H1721 植野　雄大 宇部高専 0 16.39 -0.3m

3 H2362 岡村　翔 宇部高専 0 20.06 -0.3m

4 A1467 牛見　友祐 徳山高専 0 23.19 -0.3m

5 H1740 村岡　涼太 宇部高専 0 24.45 -0.3m

6

7

8

男子110mH(106.7cm)　第1レース



 1組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 60 中村　隆康 むつみ中 3 1 16.30 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 60 中村　隆康 むつみ中 3 16.30

2

3

4

5

6

7

8

男子110mJH(99.0cm)　第1レース



 1組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

4 59 末成　壮司 むつみ中 3 3 19.66 q

5 300 早川　太陽 長成中 3 2 19.00 q

6 264 小蓑　優希 末武中 2 1 16.96 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 264 小蓑　優希 末武中 2 16.96

2 300 早川　太陽 長成中 3 19.00

3 59 末成　壮司 むつみ中 3 19.66

4

5

6

7

8

男子110mYH(91.4cm)　第1レース



 1組 +1.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 H1740 村岡　涼太 宇部高専 0 1 20.64 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 H1740 村岡　涼太 宇部高専 0 20.64 +1.5m

2

3

4

5

6

7

8

男子110mH(106.7cm)　第2レース



 1組 +1.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

4 E5743 市村　謙太 山口ＦＳＬ 0 3 19.33 q

5 60 中村　隆康 むつみ中 3 1 15.90 q

6 264 小蓑　優希 末武中 2 2 17.29 q

7 59 末成　壮司 むつみ中 3 4 19.72 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 60 中村　隆康 むつみ中 3 15.90 +1.5m

2 264 小蓑　優希 末武中 2 17.29 +1.5m

3 E5743 市村　謙太 山口ＦＳＬ 0 19.33 +1.5m

4 59 末成　壮司 むつみ中 3 19.72 +1.5m

5

6

7

8

男子110mYH(91.4cm)　第2レース



男子 4X100mR

1 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考
2 徳山ＲＣコネットB E160 小宮　煌希 0 E155 森田　一期 0 E163 湯浅　堅斗 0 E156 坂田　舜亮 0 62.77 8 q
3 ふくっ子陸上 E460 森本　龍弥 0 E456 岡野　稜平 0 E457 延井　陸大 0 E461 宇都宮　璃来 0 61.83 7 q
4 徳山ＲＣコネットA E176 吉国　海音 0 E158 高橋　晴 0 E162 末永　蒼真 0 E154 恒富　滉大 0 60.14 6 q
5 田布施中 91 三浦　嘉裕 2 774 中村　旺冴 3 772 玉野　翔也 3 1726 浦　恭瑛 3 48.91 5 q
6 九大医学部 8-387 水木　雅人 0 8-395 吉村　紀廣 0 8-355 窪田　健之 0 8-390 山之内　寛和 0 43.76 1 q
7 徳山高専 A1475 緒方 彬仁 0 A1476 有松　大和 0 A4306 豊岡　龍一 0 15523 谷口　聖弥 0 44.36 3 q
8 宇部高専 H1721 植野　雄大 0 H3338 藤井　卓弥 0 H1718 高田　青空 0 H3339 岡田　知希 0 44.04 2 q
9 長門高 H1214 小玉　健太郎 0 H1217 新宅　正一朗 0 H1971 中村　翔輝 0 H1218 西山　尚利 0 46.68 4 q

１走 ２走 ３走 ４走



決勝
順位 ﾁｰﾑ 記録 備考
1 九大医学部 8-387 水木　雅人 0 8-395 吉村　紀廣 0 8-355 窪田　健之 0 8-390 山之内　寛和 0 43.76
2 宇部高専 H1721 植野　雄大 0 H3338 藤井　卓弥 0 H1718 高田　青空 0 H3339 岡田　知希 0 44.04
3 徳山高専 A1475 緒方 彬仁 0 A1476 有松　大和 0 A4306 豊岡　龍一 0 15523 谷口　聖弥 0 44.36
4 長門高 H1214 小玉　健太郎 0 H1217 新宅　正一朗 0 H1971 中村　翔輝 0 H1218 西山　尚利 0 46.68
5 田布施中 91 三浦　嘉裕 2 774 中村　旺冴 3 772 玉野　翔也 3 1726 浦　恭瑛 3 48.91
6 徳山ＲＣコネットA E176 吉国　海音 0 E158 高橋　晴 0 E162 末永　蒼真 0 E154 恒富　滉大 0 60.14
7 ふくっ子陸上 E460 森本　龍弥 0 E456 岡野　稜平 0 E457 延井　陸大 0 E461 宇都宮　璃来 0 61.83
8 徳山ＲＣコネットB E160 小宮　煌希 0 E155 森田　一期 0 E163 湯浅　堅斗 0 E156 坂田　舜亮 0 62.77

１走 ２走 ３走 ４走



棒高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

5 A5558 能美智秀 0 潮AC ×○ －－－×○ －－－××○××○○ ××× 1 3m20

2 2 中尾　光騎 1 光井中 ×○ ○ ×○ ○ ××× 2 2m30

4 A5516 能美俊彦 0 山口陸協 ○ －－－××○××○××× 3 2m30

1 100 森重　颯太 2 島田中 ○ －－－××○××× 4 2m20

3 119 松井　楓雅 1 光井中 ××○×○ ××○××× 5 2m20

6 937 岩本　和希 1 島田中 ××○××○××○××× 6 2m00

備考
3m20 3m303m00 3m10

順位 記録
2m60 2m70 2m80 2m902m20 2m30 2m40 2m501m60 1m80 2m00 2m10



男子走高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

4 A4667 杉井　亮太 0 ＯＰＣ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ ××× 1 1m90

5 A1470 岩本  英憲 0 徳山高専 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ ××○××× 2 1m90

6 7-1935 橋羽　宏人 0 徳山高専 - - - - - - ○ ○ ×○ ○ ○ ××× 3 1m80

2 7-1168 金子　悠 0 山口大学 - - - - - - - - - ○ ○ ×○ ××× 4 1m75

1 H1733 井上　皓太 0 宇部高専 ○ ○ ×○ ××○××○××× 5 1m70

3 772 玉野　翔也 3 田布施中 - - - - - - ○ ××○××× 6 1m65

順位 記録 備考
1m90 1m951m50 1m55 1m60 1m65 1m70 1m75 1m80 1m85



男子走高跳 2回目

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

4 A4667 杉井　亮太 0 ＯＰＣ - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ ××× 1 1m90

2 A1470 岩本  英憲 0 徳山高専 - - - - - - - - - ○ ○ ××○○ ××× 2 1m90

5 7-1935 橋羽　宏人 0 徳山高専 - - - ○ ×○ ○ ××× 3 1m75

3 7-1168 金子　悠 0 山口大学 - - - ○ ×○ ××× 4 1m70

1 772 玉野　翔也 3 田布施中 ×○ ○ ××× 5 1m65

順位 記録 備考
1m60 1m65 1m70 1m75 1m80 1m85 1m90 1m95



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

17 A3636 佐々木　信一郎 0 下松市陸協 6m63 ±0.0ｍ 6m57 ±0.0ｍ 6m67 ±0.0ｍ 6m67 ±0.0ｍ 1 3
10 7-1178 蒲生　智 0 山口大学 6m33 ±0.0ｍ 6m65 ±0.0ｍ - 6m65 ±0.0ｍ 2 2
6 A4137 佐藤　拓海 0 白銀ＡＣ 6m46 ±0.0ｍ 6m49 ±0.0ｍ 5m14 ±0.0ｍ 6m49 ±0.0ｍ 3 2
7 8-351 鎌田　啓豊 0 九大医学部 5m92 ±0.0ｍ 6m11 ±0.0ｍ 5m99 ±0.0ｍ 6m11 ±0.0ｍ 4 2
12 A1394 池野郁洋 0 徳山大学 × × 6m01 ±0.0ｍ 6m01 ±0.0ｍ 5 3
16 A4669 福井　貴也 0 ＯＰＣ × 5m93 ±0.0ｍ 6m00 ±0.0ｍ 6m00 ±0.0ｍ 6 3
15 222 田村　蓮 3 川中中 × 5m47 ±0.0ｍ 5m94 ±0.0ｍ 5m94 ±0.0ｍ 7 3
11 A1395 尾上和也 0 徳山大学 3m99 ±0.0ｍ 5m69 ±0.0ｍ 5m58 ±0.0ｍ 5m69 ±0.0ｍ 8 2
2 306 真崎　陽向 3 長成中 5m60 ±0.0ｍ 5m41 ±0.0ｍ 5m41 ±0.0ｍ 5m60 ±0.0ｍ 9 1
18 A3501 松岡　巧 0 大島郡陸協 5m45 ±0.0ｍ 5m60 ±0.0ｍ 5m16 ±0.0ｍ 5m60 ±0.0ｍ 9 2
1 300 早川　太陽 3 長成中 × × 5m40 ±0.0ｍ 5m40 ±0.0ｍ 11 3
13 8-1149 岡西　孝晃 0 九州歯科大学 5m37 ±0.0ｍ 5m38 ±0.0ｍ × 5m38 ±0.0ｍ 12 2
14 A3278 日下部太朗 0 山大医学部 4m45 ±0.0ｍ × 5m08 ±0.0ｍ 5m08 ±0.0ｍ 13 3
8 H1729 末永　智大 0 宇部高専 × 5m02 ±0.0ｍ × 5m02 ±0.0ｍ 14 2
9 386 松村恭之介 1 末武中 4m26 ±0.0ｍ 4m30 ±0.0ｍ 4m07 ±0.0ｍ 4m30 ±0.0ｍ 15 2
21 E457 延井　陸大 0 ふくっ子陸上 4m16 ±0.0ｍ 3m77 ±0.0ｍ 3m91 ±0.0ｍ 4m16 ±0.0ｍ 16 1
20 E456 岡野　稜平 0 ふくっ子陸上 3m85 ±0.0ｍ 3m30 ±0.0ｍ 3m42 ±0.0ｍ 3m85 ±0.0ｍ 17 1
19 E460 森本　龍弥 0 ふくっ子陸上 3m75 ±0.0ｍ 3m77 ±0.0ｍ 3m68 ±0.0ｍ 3m77 ±0.0ｍ 18 2
5 E180 西村　悠希 0 徳山ＲＣコネット 2m67 ±0.0ｍ 2m77 ±0.0ｍ 3m14 ±0.0ｍ 3m14 ±0.0ｍ 19 3
4 E177 岡﨑　祐幸 0 徳山ＲＣコネット 2m68 ±0.0ｍ 2m76 ±0.0ｍ 2m64 ±0.0ｍ 2m76 ±0.0ｍ 20 2
3 E160 小宮　煌希 0 徳山ＲＣコネット
22
23
24
25
26
27
28

男子走幅跳　１回目 

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

1 A3636 佐々木　信一郎 0 下松市陸協 6m51 ±0.0ｍ × 6m78 ±0.0ｍ 6m78 ±0.0ｍ 1 3
2 A3501 松岡　巧 0 大島郡陸協 × × 5m77 ±0.0ｍ 5m77 ±0.0ｍ 2 3
6 222 田村　蓮 3 川中中 × 5m69 ±0.0ｍ × 5m69 ±0.0ｍ 3 2
4 A1471 角田　竜一 0 徳山高専 5m17 ±0.0ｍ 5m32 ±0.0ｍ 5m29 ±0.0ｍ 5m32 ±0.0ｍ 4 2
5 386 松村恭之介 1 末武中 4m22 ±0.0ｍ × 3m94 ±0.0ｍ 4m22 ±0.0ｍ 5 1
3 E160 小宮　煌希 0 徳山ＲＣコネット × 3m06 ±0.0ｍ × 3m06 ±0.0ｍ 6 2
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

男子走幅跳　２回目 



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

1 H2317 梶川　佑 0 宇部高校 13m40 × 13m87 13m87 1 3

2 787 村上　直生 3 島田中 × 9m58 × 9m58 2 2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

男子砲丸投(5.000kg）1回目

22

23

24

25

26

27

28

29

30



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

4 H1216 篠原　天翔 0 長門高 9m97 10m17 9m96 10m17 1 2

3 H1221 藤本　康平 0 長門高 7m74 7m20 8m86 8m86 2 3

1 H1725 伊藤　新斗 0 宇部高専 6m91 7m06 7m12 7m12 3 3

2 H1734 坂口　宙生 0 宇部高専 x 6m92 6m84 6m92 4 2

男子砲丸投(6.000kg）1回目



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

4 A5610 大橋　忠司 0 維新公園 12m76 13m09 13m56 13m56 1 3

1 A5628 中川　大志 0 ＨＳＣ 13m12 13m00 13m09 13m12 2 1

3 A3311 上久保輝一 0 山大医学部 7m60 7m99 8m38 8m38 3 3

2 A3319 小嶌一生 0 山大医学部 x 5m93 6m47 6m47 4 3

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

男子砲丸投(7.260kg）1回目

22

23

24

25

26

27

28

29

30



 1組 +0.7m  2組 +0.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 A3277 清山遥加 山大医学部 0 8 14.37 1 A3295 吉留江吏子 山大医学部 0 7 15.26

2 H926 田中　優歌 宇部鴻城高 0 5 13.74 q 2 H442 髙橋愛良 山口県鴻城高 0 1 14.39

3 H356 新田　芽生 徳山高専 0 7 13.99 3 A3308 重光紗文 山大医学部 0 8 15.41

4 A3301 中矢早映 山大医学部 0 9 14.44 4 H441 畑谷愛理 山口県鴻城高 0 4 14.63

5 A3293 橋本千明 山大医学部 0 4 13.64 q 5 A3287 宮地くるみ 山大医学部 0 6 14.96

6 H930 山田　真子 宇部高校 0 1 12.69 q 6 A3309 福地野乃花 山大医学部 0 5 14.67

7 H507 藤津　知世 宇部鴻城高 0 3 13.00 q 7 A3300 上田早紀 山大医学部 0 2 14.44

8 8-1815 坪根　美来 福岡大学 0 2 12.93 q 8 H895 松阪夏鈴 山口県鴻城高 0 9 16.17

9 H876 山田遥華 山口県鴻城高 0 6 13.86 9 A3307 久原由依野 山大医学部 0 3 14.58

 3組 +0.4m  4組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 4222 山本　千菜 緑ケ丘中 0 2 13.09 q 2 E118 山本　綸 下松東陽クラブ 0 5 15.55

3 19 中野　綾乃 久保中 1 8 15.00 3 E165 中村　佳純 徳山ＲＣコネット 0 7 15.77

4 4223 脇坂　里桜 緑ケ丘中 0 1 12.52 q 4 E112 伊藤　愛香 下松東陽クラブ 0 6 15.64

5 27 藤井　真鈴 附属山口中 1 3 13.51 q 5 E166 徳永　七菜 徳山ＲＣコネット 0 8 15.97

6 A4678 武林　未紗 ＯＰＣ 0 4 13.86 6 E121 形部　かおり 下松東陽クラブ 0 3 15.09

7 4225 荒木　那菜 緑ケ丘中 0 5 14.25 7 E167 原田　結愛 徳山ＲＣコネット 0 4 15.22

8 241 林　真穂 末武中 1 7 14.78 8 E440 町田　楓 ふくっ子陸上 0 1 14.29

9 4230 荒木　姫菜 緑ケ丘中 0 6 14.32 9 E116 野口　絢音 下松東陽クラブ 0 2 14.83

 5組 -0.2m  6組 -0.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 E448 山口　七愛 ふくっ子陸上 0 3 16.37 3 E169 村瀬　由奈 徳山ＲＣコネット 0 4 18.41

4 E168 中山　凜夏 徳山ＲＣコネット 0 5 16.99 4 E172 恒富　七海 徳山ＲＣコネット 0 5 18.56

5 E450 中野　満咲 ふくっ子陸上 0 1 15.65 5 E134 國嶋　捺未 下松東陽クラブ 0 3 17.43

6 E115 國嶋　彩加 下松東陽クラブ 0 2 15.71 6 E176 岡田　姫花 徳山ＲＣコネット 0 2 16.72

7 E449 利重　陽香 ふくっ子陸上 0 4 16.77 7 E453 町田　梓 ふくっ子陸上 0 1 16.68

 7組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 E284 桑原　帆音 山口ＦＳＬ 0 1 18.01

4 E178 中山　穂香 徳山ＲＣコネット 0 4 20.56

5 E285 平田　留菜 山口ＦＳＬ 0 3 19.40

6 E179 村瀬　由莉 徳山ＲＣコネット 0 2 18.39

女子100m　第1レース



決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 4223 脇坂　里桜 緑ケ丘中 0 12.52 +0.4m

2 H930 山田　真子 宇部高校 0 12.69 +0.7m

3 8-1815 坪根　美来 福岡大学 0 12.93 +0.7m

4 H507 藤津　知世 宇部鴻城高 0 13.00 +0.7m

5 4222 山本　千菜 緑ケ丘中 0 13.09 +0.4m

6 27 藤井　真鈴 附属山口中 1 13.51 +0.4m

7 A3293 橋本千明 山大医学部 0 13.64 +0.7m

8 H926 田中　優歌 宇部鴻城高 0 13.74 +0.7m



 1組 -0.2m  2組 +0.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 H442 髙橋愛良 山口県鴻城高 0 6 14.53 2 116 茂刈　真依 阿武中 3 6 14.85

3 H441 畑谷愛理 山口県鴻城高 0 7 14.74 3 19 中野　綾乃 久保中 1 7 15.00

4 H926 田中　優歌 宇部鴻城高 0 5 13.87 q 4 4222 山本　千菜 緑ケ丘中 0 1 13.12 q

5 8-1815 坪根　美来 福岡大学 0 4 13.05 q 5 27 藤井　真鈴 附属山口中 1 2 13.56 q

6 4223 脇坂　里桜 緑ケ丘中 0 2 12.81 q 6 A4678 武林　未紗 ＯＰＣ 0 3 13.93 q

7 H507 藤津　知世 宇部鴻城高 0 3 13.00 q 7 241 林　真穂 末武中 1 5 14.76

8 H930 山田　真子 宇部高校 0 1 12.75 q 8 4230 荒木　姫菜 緑ケ丘中 0 4 14.53

 3組 +0.1m  4組 -0.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 E450 中野　満咲 ふくっ子陸上 0 5 16.03 3 E168 中山　凜夏 徳山ＲＣコネット 0 2 17.35

4 E118 山本　綸 下松東陽クラブ 0 4 15.85 4 E176 岡田　姫花 徳山ＲＣコネット 0 3 17.61

5 E115 國嶋　彩加 下松東陽クラブ 0 3 15.82 5 E134 國嶋　捺未 下松東陽クラブ 0 4 17.77

6 E121 形部　かおり 下松東陽クラブ 0 1 15.18 6 E169 村瀬　由奈 徳山ＲＣコネット 0 5 18.79

7 E112 伊藤　愛香 下松東陽クラブ 0 2 15.79 7 E449 利重　陽香 ふくっ子陸上 0 1 17.15

8 E448 山口　七愛 ふくっ子陸上 0 6 16.33 8 E172 恒富　七海 徳山ＲＣコネット 0 6 19.01

 5組 -0.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 E178 中山　穂香 徳山ＲＣコネット 0 2 21.86

6 E179 村瀬　由莉 徳山ＲＣコネット 0 1 19.18

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 H930 山田　真子 宇部高校 0 12.75 -0.2m

2 4223 脇坂　里桜 緑ケ丘中 0 12.81 -0.2m

3 H507 藤津　知世 宇部鴻城高 0 13.00 -0.2m

4 8-1815 坪根　美来 福岡大学 0 13.05 -0.2m

5 4222 山本　千菜 緑ケ丘中 0 13.12 +0.1m

6 27 藤井　真鈴 附属山口中 1 13.56 +0.1m

7 H926 田中　優歌 宇部鴻城高 0 13.87 -0.2m

8 A4678 武林　未紗 ＯＰＣ 0 13.93 +0.1m

女子100m　第2レース



 1組 +0.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 A3392 藤原麗 山大医学部 0 6 33.24 q

4 8-1815 坪根　美来 福岡大学 0 1 26.43 q

5 27 藤井　真鈴 附属山口中 1 2 27.78 q

6 A3280 坂本茉理 山大医学部 0 4 29.28 q

7 A4678 武林　未紗 ＯＰＣ 0 3 28.54 q

8 A3295 吉留江吏子 山大医学部 0 5 30.90 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 8-1815 坪根　美来 福岡大学 0 26.43 +0.3m

2 27 藤井　真鈴 附属山口中 1 27.78 +0.3m

3 A4678 武林　未紗 ＯＰＣ 0 28.54 +0.3m

4 A3280 坂本茉理 山大医学部 0 29.28 +0.3m

5 A3295 吉留江吏子 山大医学部 0 30.90 +0.3m

6 A3392 藤原麗 山大医学部 0 33.24 +0.3m

7

8

女子200m



 1組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 A3280 坂本茉理 山大医学部 0 1 67.29 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 A3280 坂本茉理 山大医学部 0 67.29

2

3

4

5

6

7

8

女子　400m



 1組  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 79 濵田 唯花 安岡中 1 7 2.42.25 q 1 e114 片野　瑠唯 下松東陽クラブ 0 1 2.39.88 q

2 H419 山本　夏実 高川学園 0 4 2.33.82 q 2 e172 恒富　七海 徳山ＲＣコネット 0 5 3.30.56

3 H788 松村　美佑 徳山高専 0 5 2.37.69 q 3 e176 岡田　姫花 徳山ＲＣコネット 0 2 3.04.12

4 H421 宮内　希羽 高川学園 0 2 2.27.23 q 4 e179 村瀬　由莉 徳山ＲＣコネット 0 4 3.26.92

5 H423 中尾　寧々 高川学園 0 3 2.33.00 q 5 e167 原田　結愛 徳山ＲＣコネット 0 3 3.13.61

6 A514 須河内和実 九州化学工業 0 1 2.23.98 q

7 A3317 久戸佳菜 山大医学部 0 10 2.53.66

8 H355 藤山　あゆみ 徳山高専 0 6 2.40.43 q

9 A3284 仲野優 山大医学部 0 8 2.53.10

10 334 形部ひなた 末武中 2 9 2.53.48

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 A514 須河内和実 九州化学工業 0 2.23.98

2 H421 宮内　希羽 高川学園 0 2.27.23

3 H423 中尾　寧々 高川学園 0 2.33.00

4 H419 山本　夏実 高川学園 0 2.33.82

5 H788 松村　美佑 徳山高専 0 2.37.69

6 e114 片野　瑠唯 下松東陽クラブ 0 2.39.88

7 H355 藤山　あゆみ 徳山高専 0 2.40.43

8 79 濵田 唯花 安岡中 1 2.42.25

女子800m



 1組 +0.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 A3302 岡田奏子 山大医学部 0 1 18.77 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 A3302 岡田奏子 山大医学部 0 18.77 +0.9m
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女子100mH（0.838m-8.5m） 第1レース



 1組 +0.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 4 大井こるり むつみ中 3 1 16.58 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 4 大井こるり むつみ中 3 16.58

2
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5

6

7

8

女子100mJH（0.762m-8.0m） 第1レース



女子 4X100mR

1 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考
3 徳山ＲＣコネットB E176 岡田　姫花 0 E169 村瀬　由奈 0 E172 恒富　七海 0 E168 中山　凜夏 0 71.49 7 q
4 下松東陽クラブ E121 形部　かおり 0 E116 野口　絢音 0 E112 伊藤　愛香 0 E114 片野　瑠唯 0 59.96 6 q
5 徳山ＲＣコネットA E167 原田　結愛 0 E166 徳永　七菜 0 E165 中村　佳純 0 E164 西村　萌衣 0 59.69 5 q
6 末武中 1054 尾林　菜月 3 242 飛鷹　愛 1 240 中村　真琴 1 1040 渡辺くるみ 0 53.60 2 q
7 緑ケ丘中 4230 荒木　姫菜 0 4222 山本　千菜 0 4225 荒木　那菜 0 4223 脇坂　里桜 0 52.54 1 q
8 山口県鴻城高 H442 髙橋愛良 0 H441 畑谷愛理 0 H895 松阪夏鈴 0 H876 山田遥華 0 55.95 3 q
9 徳山高専 H788 松村　美佑 0 H355 藤山　あゆみ 0 H799 角井　夕莉 0 H356 新田　芽生 3 58.04 4 q

１走 ２走 ３走 ４走



決勝
順位 ﾁｰﾑ 記録 備考
1 緑ケ丘中 4230 荒木　姫菜 0 4222 山本　千菜 0 4225 荒木　那菜 0 4223 脇坂　里桜 0 52.54
2 末武中 1054 尾林　菜月 3 242 飛鷹　愛 1 240 中村　真琴 1 1040 渡辺くるみ 0 53.60
3 山口県鴻城高 H442 髙橋愛良 0 H441 畑谷愛理 0 H895 松阪夏鈴 0 H876 山田遥華 0 55.95
4 徳山高専 H788 松村　美佑 0 H355 藤山　あゆみ 0 H799 角井　夕莉 0 H356 新田　芽生 3 58.04
5 徳山ＲＣコネットA E167 原田　結愛 0 E166 徳永　七菜 0 E165 中村　佳純 0 E164 西村　萌衣 0 59.69
6 下松東陽クラブ E121 形部　かおり 0 E116 野口　絢音 0 E112 伊藤　愛香 0 E114 片野　瑠唯 0 59.96
7 徳山ＲＣコネットB E176 岡田　姫花 0 E169 村瀬　由奈 0 E172 恒富　七海 0 E168 中山　凜夏 0 71.49
8

１走 ２走 ３走 ４走



女子走高跳　1回目

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

1 E164 西村　萌衣 0 徳山ＲＣコネット ×○ ×○ ××× 16 1m25

2

記録 備考
1m20 1m25 1m30

順位

3

4



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

1 8-1853 沖田　　楓 0 九州歯科大学 4m47 ±0.0m × 4m23 ±0.0m 4m47 ±0.0m 1 1

3 19 中野　綾乃 1 久保中 × × 4m14 ±0.0m 4m14 ±0.0m 2 3

2 356 村田　遥 3 常盤中 3m46 ±0.0m 4m01 ±0.0m 3m78 ±0.0m 4m01 ±0.0m 3 2

4

5
6

7

8

9

10

11

12

13

14

女子走幅跳　2回目



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

1 H788 松村　美佑 0 徳山高専 5m35 4m81 4m40 5m35 1 1

2 H799 角井　夕莉 0 徳山高専 4m28 4m26 4m27 4m28 2 1
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女子砲丸投(4.000kg）2回目



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

1 1069 塩屋　月渚 1 岩国中 8m21 8m46 8m84 8m84 1 3
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女子砲丸投(2.721kg）1回目



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

1 A1138 藤本佑月 0 徳山大学 11m47 11m95 12m03 12m03 1 3
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女子砲丸投(4.000kg）1回目




